
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3482

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Наши соседи по планете»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Наши соседи по планете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Максимова 
Мария

Трушина 
Ольга 
Сергеевна

"На дне морском" 1 место РР - 0-65184

2 Янки Марк
Трушина 
Ольга 
Сергеевна

" Весёлые рыбки" 1 место РР - 0-65322

3 Кравченко 
Дина

Трушина 
Ольга 
Сергеевна

"Веселые рыбки" 1 место РР - 0-65330

4 Секерин 
Артём

Тимонина 
Наталья 
Валерьевна

"Грибное лукошко" 1 место РР - 0-65346

5 Казарян 
Мария

Исакова 
Лариса 
Павловна

Удачная находка 1 место РР - 0-65359

6 Разнометова 
Аксинья

Топчиева 
Лариса 
Николаевна

Ю.Барахтина "Вариации" 1 место РР - 0-65381

7 Соловьев 
Ярослав

Боровая Елена 
Анатольевна "Лиса и ёжик" 1 место РР - 0-65401



8 Храмова 
Злата

Боровая Елена 
Анатольевна "Совята" 3 место РР - 0-65402

9 Зырянова 
Алиса

Боровая Елена 
Анатольевна "Ёжик" 2 место РР - 0-65422

10 Гайбель 
Алина

Овсянникова 
Наталия 
Владимировна

Хозяин леса 1 место РР - 0-65459

11 Иванов Саша
Овсянникова 
Наталия 
владимировна

Трусишка заяц 1 место РР - 0-65460

12 Крысина 
Арина

Овсянникова 
Наталия 
Владимировна

Ёжик не головы не ножек 1 место РР - 0-65461

13 Насибуллина 
София

Жукова Ирина 
Петровна Тигр 1 место РР - 0-65489

14 Голушко 
Олеся

Ревазян 
Кристине 
Ванушовна

«Белка» 1 место РР - 0-65917

15 Галушко 
Олеся

Ревазян 
Кристине 
Ванушовна

«Белка» 1 место РР - 0-65918

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


